
令和５年５月

給与振込ご利用のお客様

店舗統合に伴う給与振込指定店舗名等の変更依頼について（お願い）

　日頃、ＪＡいるま野豊岡支店をご利用いただき誠にありがとうございます。
　さて、過日ご案内申し上げましたとおり、令和５年６月12日㈪より豊岡支店は藤沢支店と統合し、
入間南支店として営業開始させていただくこととなりました。
　つきましては、誠にお手数をおかけし恐れ入りますが、給与振込指定店舗の変更につきまして、
下記のとおりお勤め先へお届けいただき、変更手続をお願い申し上げます。
　なお、変更届はお勤め先所定の用紙があるものと存じますので、給与担当の方にご照会のうえ
お手続きいただきますよう、お願い申し上げます。

記

＊＊＊＊＊ 統合日＊＊＊＊＊
令和５年６月12日（月）

＊＊＊＊＊ 変更内容＊＊＊＊＊
１．振込先指定店舗

【旧】 
イルマノノウキョウ
いるま野農業協同組合
トヨオカシテン
豊 岡 支 店
金融機関コード　４７３５－０４７

➡
【新】 

イルマノノウキョウ
いるま野農業協同組合
イルマミナミシテン
入 間 南 支 店
金融機関コード　４７３５－０４２

２．貯金種目・口座番号
　振込先貯金種目及び口座番号の変更はございません。

３．給与振込先変更手続
　給与振込先変更手続につきましては、下記期間に行っていただきますようお願いいたします。

令和５年６月12日㈪〜令和５年９月１日㈮

＊＊＊＊＊お問い合わせ＊＊＊＊＊
豊岡支店　０４－２９６２－３１１１
継承店舗：入間南支店　０４－２９６２－３８２４
　　　　　入間市大字上藤沢６２－１


